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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Götene Elförening ek för, REL00585 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 12,1234 10,1412 13,8180 21,8083 14,4727 96,5356 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,1841 8,8771 3,6369 12,1005 7,1997 28,9820 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2734 0,1457 0,3208 0,4118 0,2879 1,4047 

  SAIFIav 0,0319 0,0778 0,0432 0,0751 0,0570 0,2758 

Jordbruk SAIDIoav 32,0700 14,7636 33,5059 33,2405 28,3950 163,7532 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,9339 16,7054 2,5216 18,6624 9,7058 44,9827 

  SAIFIoav 0,6498 0,3140 0,6039 0,5232 0,5227 2,0043 

  SAIFIav 0,0156 0,2132 0,0353 0,1097 0,0934 0,4172 

Handel och Tjänster SAIDIoav 7,9303 7,9352 10,4232 24,7254 12,7535 81,0722 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,4502 5,9627 3,3663 3,7589 3,8845 19,6470 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2072 0,1257 0,1874 0,5335 0,2634 1,1775 

  SAIFIav 0,0199 0,0609 0,0400 0,0246 0,0363 0,1935 

Industri SAIDIoav 11,1408 14,6507 12,5787 24,2342 15,6511 91,8656 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0361 5,3253 0,8383 8,6577 3,7143 25,6265 

  SAIFIoav 0,2816 0,2192 0,2894 0,4099 0,3000 1,2669 

  SAIFIav 0,0036 0,0582 0,0170 0,0495 0,0321 0,2179 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,2326 3,3893 8,3171 23,6634 11,6506 83,4532 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,5194 4,5802 4,6748 1,8812 3,4139 21,2386 

  SAIFIoav 0,2791 0,0534 0,2358 0,4752 0,2609 1,2630 

 SAIFIav 0,0310 0,0611 0,0325 0,0297 0,0386 0,2074 

Samtliga CEMI4 0,0030 0,0129 0,0015 0,0000 0,0044  

Samtliga T 6,4903 5,9943 6,0904 5,3489 5,9810  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 14,4727 14,4727 14,4727 14,4727 

SNI 97000-98200 SAIDIav 7,1997 7,1997 7,1997 7,1997 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2879 0,2879 0,2879 0,2879 

  SAIFIav 0,0570 0,0570 0,0570 0,0570 

Jordbruk SAIDIoav 28,3950 28,3950 28,3950 28,3950 

SNI 01110-03220 SAIDIav 9,7058 9,7058 9,7058 9,7058 

  SAIFIoav 0,5227 0,5227 0,5227 0,5227 

  SAIFIav 0,0934 0,0934 0,0934 0,0934 

Handel och Tjänster SAIDIoav 12,7535 12,7535 12,7535 12,7535 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,8845 3,8845 3,8845 3,8845 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2634 0,2634 0,2634 0,2634 

  SAIFIav 0,0363 0,0363 0,0363 0,0363 

Industri SAIDIoav 15,6511 15,6511 15,6511 15,6511 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,7143 3,7143 3,7143 3,7143 

  SAIFIoav 0,3000 0,3000 0,3000 0,3000 

  SAIFIav 0,0321 0,0321 0,0321 0,0321 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,6506 11,6506 11,6506 11,6506 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,4139 3,4139 3,4139 3,4139 

  SAIFIoav 0,2609 0,2609 0,2609 0,2609 

  SAIFIav 0,0386 0,0386 0,0386 0,0386 

Samtliga CEMI4 0,0044 0,0044 0,0044 0,0044 
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